OBEC BANTICE

ROZPOCET

OBCE BANTICE NA ROK 2024

Zpracoval: Ing. Sprencl Josef - starosta
Predklada: Ing. Sprencl Josef — starosta

Vyvéseno dne: 6.4.2024
Snato dne: 30.4.2024
Zverejnéno pristupem umoziujici dalkovy pristup dne: 6.4.2024

Schvaleno dne: 22.4.2024



Zprava k rozpoctu Obce Bantice na rok 2024

Piijmy:

Vrozpocet obce narok 2023 je predikovan objemem danovych piijmi, ktery vychazi ze
skute¢nosti roku 2022.

Podil jednotlivych obci na pfislusné c¢asti celostatniho hrubého vynosu dani je stanoven
vyhlaskou Ministerstva financi ¢. 259/2011 Sb. ze dne 24.8.2011. Zakladem pro stanoveni
procentniho podilu kazdé obce na sdilenych danich je pocet obyvatel obce k 1.1.2023 dle
bilance poétu obyvatel Ceské republiky zpracované statistickym Gfadem, vyméra
katastralniho Gzemi obce k 1.1.2023 podle udaji Ceského ufadu zeméméii¢ského a
katastralniho a pocty zaméstnancii k 1.1.2024.

Do rozpoctu je také zahrnut pfispévek na vykon statni spravy ve vysi 71.800,- K¢.

Kromé¢ danovych piijmut a dotaci jsou v rozpoctu obce zahrnuty ostatni piijmy a to zejména:

- pfijmy z prondjmu pozemki a budov

- pfijmy z vlastni ¢innosti obce

- mistni poplatky
Piipadné dalsi pfijmy (dotace a jiné pfijmy), které obec obdrzi v prubéhu roku, budou do
rozpo¢tu obce zahrnuty na zakladé rozpoctového opatieni. Do rozpoctu obce mohou byt
zahrnuty pouze ty dotace, na které ma obec zdvazné rozhodnuti pfislusného rezortu.

Vydaje:

Parag. 6171 pol. xxx - nespecifikované rezervy na investice ve vysi 100.000,- K¢



PRIiJMY

Parag.

Poloz.

Nazev

Schvaleny
rozpocet
2023

Rozpocet po
zménach
2023

Skutecnost
2023

Navrh
rozpoctu na
2024

Bez paragrafu

5.976.100,-

6.839.000,-

6.832.258,65,-

7.758.900,-

2115

XXXX

Piispévek -
vétrna
elektrarna

185.500,-

185.500,-

185.424,03,-

220.500,-

2310

XXXX

Pitna voda

370.000,-

330.000,-

325.302,50,-

340.000,-

2321

XXXX

Odpadni vody
— stocné

150.000,-

130.000,-

126.997 -

130.000,-

3341

XXXX

Piijmy

z poskytovani
sluzeb
(hlaseni
mistniho
rozhlasu)

200,-

200,-

0,-

200,-

3399

XXXX

Ostatni
zalezitosti
kultury

45.000,-

48.600,-

48.500,-

50.000,-

3412

XXXX

Sportovni
zafizeni ve
vlastnictvi
obce

104.000,-

136.900,-

136.850,-

150.000,-

3612

XXXX

Bytové
hospodatstvi
— n4jmy bytl

602.500,-

602.500,-

602.400,-

598.000,-

3613

XXXX

Nebytové
hospodarstvi
—  pronajem

hospody

24.000,-

24.000,-

24.000,-

24.000,-

3639

XXXX

Komunalni
sluzby a
uzemni

rozvoj jinde
nezafazeny

881.000,-

875.800,-

875.295,85,-

204.900,-

3725

XXXX

Vyuz. a
zneskod.
komunalnich
odpadut -
separace
EKO-KOM

120.000,-

137.000,-

136.515,74,-

140.000,-

5519

XXXX

Ostatni
zalezitosti
pozarni
ochrany

4.400,-

6171

XXXX

Cinnost
mistni spravy

0,-

0,-

0,-

10.400,-

6310

XXXX

Piijmy
z urokli

150.000,-

150.000,-

144.175,12,-

160.000,-

PRIJMY
CELKEM

8.608.300,-

9.459.500,-

9.438.046,19,-

9.791.300,-




Financovani:

Parag. Poloz. K¢
Schvaleny Rozpocet po Skutecnost 2023 Navrh
rozpocet 2023 zménach 2023 rozpoctu na
2024
8xxx | Financovani 3.245.700,- 2.560.600,- 1.390.622,94,- -266.700,-
celkem
Vvdaje:
Parag. Schvaleny Rozpocet po Skutecnost Navrh
rozpocet 2023 | zménach 2023 2023 rozpoctu na
2024
2144 Ostatni sluzby 1.500,- 1.500,- 1.440,- 1.500,-
2212 Silnice 25.000,- 49.000,- 34.758,- 155.000,-
2219 Ostatni 1.317.000,- 1.228.000,- 1.036.888,10,- 1.220.000,-
zalezitosti
pozemnich
komunikaci
2221 Provoz vetejné 5.000,- 5.000,- 0,- 5.000,-
silni¢ni dopravy
2223 Bezpecénost 10.000,- 10.000,- 0,- 20.000,-
silni¢niho
provozu
2229 Ostatni 3.000,- 3.000,- 0,- 10.000,-
zalezitosti
V silni¢ni
dopraveé
2292 Dopravni 28.800,- 28.800,- 28.800,- 30.000,-
obsluznost
2310 Pitna voda 4.921.600,- 4.553.600,- 4.265.577,93,- 495.600,-
2321 Odvadéni a 607.000,- 647.000,- 536.784,45,- 175.500,-
Cisténi
odpadnich vod
2341 Vodni dila 0,- 0,- 0,- 2.000,-
vV zem. krajiné
2399 Prispévek  na 30.000,- 45.000,- 45.000,- 45.000,-
destovou vodu
3141 Skolni 26.400,- 26.400,- 26.393,- 24.200,-
stravovani —
3314 Cinnost 0,- 2.300,- 2.276,- 2.000,-
knihovnické
3319 Ostatni 7.000,- 7.000,- 6.000,- 7.000,-
zalezitosti
kultury
3330 Cinnosti 10.000,- 11.500,- 6.594,38,- 10.500,-
registrovanych
cirkvi
3341 Rozhlas a 30.500,- 30.500,- 13.194,42,- 22.500,-
televize —
3392 Zajmova ¢innost 57.000,- 55.000,- 23.407,95,- 64.500,-




v kultuie

3399

Ostatni
zalezitosti
kultury, cirkvi a
sd.

160.000,-

191.700,-

188.736,80,-

319.000,-

3412

Sportovni
zafizeni
v majetku obce

413.000,-

371.300,-

358.890,34,-

1.970.000,-

3421

Vyuziti volného
Casu déti a
mladeze

0,-

7.900,-

7.860,-

0,-

3612

Bytové
hospodarstvi

220.000,-

263.500,-

210.446,83,-

435.000,-

3631

Vetejné
osvétleni

115.000,-

130.000,-

94.657,89,-

285.000,-

3632

Pohiebnictvi

20.000,-

20.000,-

8.246,-

3633

Vystavba a
udrzba mistnich
nz. siti

141.800,-

141.800,-

141.750,-

3635

Uzemni
planovani

55.000,-

55.000,-

55.000,-

3639

Komunalni
sluzby a izemni
rozvoj

29.300,-

127.000,-

122.951,-

3721

Shér a svoz
nebezpecnych
odpadt -

10.000.,-

10.000,-

9.551,80,-

12.000,-

3722

Sbér a svoz
komunalnich
odpadti -

280.000,-

275.700,-

241.776,72,-

260.000,-

3723

Sbér a svoz
ostatnich
odpadl

150.000,-

161.800,-

161.704,75,-

180.000,-

3725

VyuZivani a
zneSkodnéni
komunalnich
odpadt

1.200,-

1.200,-

1.200,-

1.200,-

3745

Péfe o wvzhled
obce a vefejnou
zelen

1.144.000,-

1.331.100,-

1.262.589,73,-

1.218.000,-

4359

Ostatni sluzby a
¢innosti

v oblasti
socialni péce

23.000,-

28.000,-

28.000,-

26.000,-

5213

Krizova
opatfeni

2.000,-

2.000,-

11.000,-

5512

Neinvesti¢ni
prispévek na
spole¢nou
jednotku PO

20.000,-

20.000,-

20.000,-

20.000,-

5519

Ostatni
zalezitosti
pozérni ochrany

34.000,-

50.700,-

38.525,13,-

51.000,-




6112 Zastupitelstvo 429.000,- 432.000,- 412.546,57,- 527.000,-
obce

6118 Volba 38.600,- 38.600,- 25.096,- 0,-
prezidenta
republiky

6171 Cinnost mistni 1.142.500,- 1.188.200,- 971.094,12,- 1.229.000,-
spravy

6310 Obecné vydaje 5.000,- 5.000,- 4.299,20,- 5.000,-

6320 Pojisténi 42.000,- 42.000,- 19.825,- 42.000,-
majetku - obce

6399 Ostatn{ finan¢ni 280.000,- 403.200,- 398.018,14,- 549.500,-
operace

6402 Finanéni 18.800,- 18.800,- 18.788,88,- 13.600,-
vyporadani
minulych let
Vydaje celkem 11.854.000,- 12.020.100,- 10.828.669,13,- 9.524.600,-

Rozpocet obce na rok 2024 je prebytkovy, Vv pFijmech a ve vydajich se

paragrafy.

schvaluje na




